
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

27.11.2020  №  204                                                                                               с. Ребриха 
 

О внесении изменений в приказ  

Комитета по  образованию   

от 18.11.2020 № 191 «Об организации   

проведения итогового сочинения  

(изложения) в 2020-2021 учебном году   

в Ребрихинском районе» 

  

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации,  

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24.11.2020  

№665/1156 «Об  особенностях проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 учебном году в 

части проведения итогового сочинения (изложения)»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Внести изменения в приказ Комитета по образованию   №191 от 18.11. 2020 

«Об организации   проведения итогового сочинения (изложения) в 2020-2021учебном 

году   в Ребрихинском районе» следующее изменения:  

 в пункте 1.8. слова  «В срок до 30 ноября 2020 года обеспечить получение 

бланков итогового сочинения (изложения) в Комитете по образованию (каб.48)» 

            заменить словами «В срок до 1 апреля 2021 года обеспечить получение бланков 

итогового сочинения (изложения) в Комитете по образованию (каб.48)»; 

 в пункте 1.13. слова «Организовать проведение итогового сочинения 

(изложения)  2 декабря 2020 года в 10.00ч. в общеобразовательных организациях 

продолжительностью написания 3 часа 55 минут (235 минут) – основной срок;  

3 февраля 2021 года, 5 мая 2021 года – дополнительные сроки» 

  заменить словами «Организовать проведение итогового сочинения 

(изложения)  5 апреля 2021 года в 10.00ч. в общеобразовательных организациях 

продолжительностью написания 3 часа 55 минут (235 минут) – основной срок;  

21  апреля 2021 года, 5 мая 2021 года – дополнительные сроки; 

 в пункте 2  слова «в срок до 08.12.2020, 09.02.2021, 11.05.2021» 

 заменить словами «в срок до 08.04.2021, 27.04.2021, 11.05.2021». 

 2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста по общему образованию Курьянову Е.Н. 
 

 

 

 

Председатель Комитета  по образованию                                                  Е.А.Карпова 

                                                                                      
  
 

 

 
 

Курьянова Евгения Николаевна 

8(38582)21054 


